**N**rias gentes auctores ima scythie incolere posuerūt: quas inter ceteras tū iuli⁹ solin⁹ de mirabilibus mūdi scribēs: tū vō pomponi⁹ metta clari⁹ exprimūt. Nonūt enī in pte scythie asiaticē neuros: eosdēqz estatis tpib⁹ in libro verba i lipos trāsformari: et reliquo anni ch̄rſu rursus in pristinā faciez reuerti. martēqz, p' d̄eo et enses, p' simulacris colore: dijsqz, p' vi- ctimis hoies īmolare. **D**is, pp̄iquos gelonios: iposqz de inūnico rū cutib⁹ et sibi ipsis īdūmēta et equis tegmā facere. Juxta hos agatirios hoies ceruleo pictos colore. et qui ceteris digniores sūt hos magis hec colore vti. Tādē antrophagos inter quos et eſe- dones conūmerāt. quib⁹ exēerāndi cibi humana dicunt̄ cē visce- ra: pp̄terea illis nullā gentē cōtiguari: sed ob nephariū illoꝝ ritū cūctas finitimas nationes ab illoꝝ finib⁹, pfugisse: et ob totā terre pte vlsqz ad mare qđ thybin vocāt p' longitudinē illi⁹ ore q̄ estino oriēti sibi acet vlsqz ad seres in vallā solitudinē redactam absqz hoie esse. Eosdē etiā eſedones parētū funera solēnib⁹, pſe qui cantib⁹ et victimis: cōgregatisqz, p' primis eadē dentib⁹ laniare ac oninis cū carnib⁹ miscedo sibi ipsis escas facere: capita quoqz cute et carnib⁹ nudata auro circūdare et illa glorioſis, p' poculis de ferre. **L**halibes vō et dacos a ceteris scythis crudelitatis īmanita- te modicū aut nihil discrepare. Scito tanros sicut et neuros pro hostijs aduenias cedere. saccos quoqz et nomadas vicinis īfesta- ri: papulaqz pecorꝝ sequi. In pte vero scythie europea georgia- nos agros colere. Asiacos vō nec sua diligere nec aliena furari. et ideo nec sua custodire nec aliena attingere. **S**atharcos aut̄ vſū auri et argenti aspernari et auaricia quid sit ignorare: et eosdem cū p' primi sint ripheis montib⁹ p' assidua hiemis austeritate ī spe- luncis et sub fossis terraneis habitare: totūqz corp⁹ ac etiā ora p' ter solū vſuꝝ vestire ponūt. **F**atenē etiā p' ter has nōnullas alias ī scythia cē natiōes vltias aut̄ ad inga ripheox motiū arisimapsos gētē vnoculā. et post hos ac inga motiū eorū dē pte mūdi dānataꝝ et in illa cōtinuoꝝ calū niuiū eē asserūt: ita q̄ hec pars orbis cter- ne mibis caligine obſessa sola fit terrarū que nō nouit vices tem- poꝝ: nec aliud de celo accipiat nisi tantū hyemis rigorē sempiter- nū: necqz est hō qui hos niucos post motes et hāc p'petuā post cali- ginē si quippiā terre aut humi fit dicere q̄at: cū illa p' mūdi mor- talib⁹ ignota cūctis esse phibeat. Nōnulli auctores et maxie stra- bo: gnosis: occeanū koreale vel scythicū, pp̄ter frigoris cōtiguā